Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.350
Angulo soporte PE/PEN

Estado: 12/07/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9686.350 - Angulo soporte PE/PEN para VX

Para la fijacion de la barrar PE/PEN 30 x 5,30 x 10,40 x 10 y 80 x 10 mm.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Unidad de envase
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2025

SV 9686.350

Para la fijacion de la barra PE/PEN al perfil del armario.
Chapa de acero, 3,0 mm

Incl. material de fijacién

2 pza(s).

0.412

0.536

73182900

4028177935976

EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)

Declaracién de conformidad
Declaracién de conformidad UK



