

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.350

Ángulo soporte PE/PEN

Estado: 10/02/2026 (Fuente: [ittal.com/es-es](https://www.ittal.com/es-es))

SV 9686.350 - Ángulo soporte PE/PEN para VX

Para la fijación de la barrar PE/PEN 30 x 5, 30 x 10, 40 x 10 y 80 x 10 mm.

Características

Referencia	SV 9686.350
Descripción producto	Para la fijación de la barra PE/PEN al perfil del armario.
Material	Chapa de acero, 3,0 mm
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	0.412
Peso bruto	0.536
Código arancelario	73182900
EAN	4028177935976
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Aprobaciones

Aprobaciones	UL + C-UL (listed)
Explicaciones	Declaración de conformidad UK